Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 3 г.Окуловка

П Р О Т О К О Л

27.05.2013    № 1
г. Окуловка

заседания Общественного
совета Школы
Членов совета:  7 чел.

Присутствует:  7 чел.

Председатель   Лаврентьева Светлана Владимировна

Секретарь   Шубина Татьяна Павловна

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Требования к школьной одежде.
2. Итоги выполнения плана работы школы за 2012/2013 учебный год.
1. СЛУШАЛИ по первому вопросу:

       Лаврентьева С.В., директор школы, -  о нормативной базе, содержащей требования к школьной одежде, о проекте Положения об установлении требований к школьной одежде и внешнему виду обучающихся, о необходимости внесения изменений в Устав ОУ.
2. СЛУШАЛИ по второму вопросу:

       Шубина Т.П., заместитель директора по учебно-воспитательной работе,  - о выполнении плана работы школы за 2012/2013 учебный год, о промежуточных итогах самоанализа.

ПОСТАНОВИЛИ:

1. Разместить проект Положения об установлении требований к школь-

ной одежде и внешнему виду обучающихся на школьный сайт для общественного обсуждения до 01.08.2013 г.
2. Считать работу по реализации плана работы школы удовлетворитель-

ной.

3. Ввести школьную форму в МАОУ СОШ № 3 г.Окуловка с 01.09.2013

для всех обучающихся начальной ступени, для остальных обучающихся по решению родителей (законных представителей).

Председатель
Секретарь